
Alanya 1221 Futbol 
Spor Kulübü Başkanı 
Levent Uğur, önceki gün 
İzmir deplasmanında oy-
nanan Aliağa Futbol A.Ş. 
maçında rahatsızlanarak 
hastaneye kaldırıldı. Maç 
sırasında yaşadığı stres 
nedeniyle sol kolunda 
uyuşma olan ve kendisini 
halsiz hisseden Uğur’un 

tedbir olarak hastaneye 
kaldırıldığı ve sağlık 
durumunun iyi olduğu be-
lirtildi. l HABERİ 7’DE
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MEHMET KAYA’nın yazısı 4’te

BEN ASLINDA 
GÜZEL SÖZLER 
EDERİM DE…

ALEYNA BOZKURT’un yazısı 2’de

TÜRKLÜK 
YAPIMLARI 

Alanya Cumhuriyet Başsavcı-
lığı koordinasyonunda, 21 adres 
ve 6 araçta yapılan eş zamanlı 
aramalarda, ruhsatsız av tüfekleri, 
tabancalar ve yüzlerce mühimmat 
ele geçirildi. Operasyonda 21 yıl 
hapis cezasıyla aranan bir hü-
kümlü dahil olmak üzere, çeşitli 
suçlardan aranan hükümlüler de 
yakalandı. l HABERİ 3’TE

Alanya’da alkol alan otel çalışanı 
yük taşımak amacıyla kullanılan asan-
söre geri geri binmek isterken boşluğa 
düşerek yaralandı. Personelin hayati 
tehlikesi devam ediyor. l HABERİ 3’TE 

Gastronomi dünyasının önde gelen 
isimlerinden Şef Yunus Emre Akkor, ‘Bir 
İmparatorluğun Mutfak Hikayeleri’ baş-
lıklı sunumunda Osmanlı saray mutfağının 
inceliklerini ve halk mutfağının derinlikle-
rini öğrenci ve akademisyenlerle paylaştı. 
l HABERİ 4’TE 

Gazipaşa Belediyesi Mali Hiz-
metler Müdürlüğü, 2024 Yılı Emlak, 
Çevre Temizlik ve ilan Reklam vergi-
lerinin 2. taksit ödemelerinin 2 Aralık 
Pazartesi günü olduğunu hatırlattı. 

l HABERİ 5’TE  

Hıdırellez uçuş alanın-
dan başlayan şampiyonada 
3 gün boyunca Fransa, 
Moğolistan, Kosova, Bul-
garistan, Irak, Hollanda ve 
Türkiye’den 40 sporcu mü-
cadele etti. Kleopatra Plajı 
iniş alanında son bulan 
yarışlarda nefes kesen mü-
cadeleler sergilendi. 

ALKÜ Rektörü Prof. Dr. Kenan 
Ahmet Türkdoğan, yamaç paraşütü 
alanında en üst düzey yarışma olan 
13. FAI Dünya Yamaç Paraşütü 
Hedef Şampiyonası’nın 2025 yılında 
Alanya’da yapılacağını hatırlatarak 
“Türkiye Hava Sporları Federasyonu 
ve yereldeki işletmelerle yaptığımız iş 
birlikleri sayesinde yamaç paraşütü gibi 
bir branşta yetiştirip sporcu, antrenör ve 
yönetici olarak görmek mutluluk veri-
cidir. Test yarışmalarında, organizasyon 
ekibinde, kürsüde ve gönüllü gençlerle 
ALKÜ adına destek vermek ayrı bir 
gurur yaşattı.” dedi. l HABERİ 4’TE 

Asansör boşluğuna 
düştü

Osmanlı Mutfağının 
sırlarını paylaştı

Son gün 2 Aralık

REKOR PRIM
Mahmutlar Spora 

başkan adaylı-
ğını açıklayan, 
AK Parti Alanya 
İlçe Başkan Yar-

dımcısı, iş insanı ve İç Mimar 
Ali Koç, bu hafta sonu Pazar 
günü oynanacak olan karşı-
laşma için 100 bin TL galibiyet 
primi vereceğini açıkladı. 
Koç’un açıkladığı galibiyet 
primi, amatör ligde verilen 
rekor olarak dikkat çekti. Mah-
mutlar Spor bu pazar saat 
13.00’te Mahmutlar sahasında 
Özgürlükspor ile karşılaşa-
cak. Mahmutlar Spor Kulüp 
Başkan adaylığını açıklayan iş 
insanı ve siyasetçi iç mimar Ali 
Koç, bu karşılaşma için rekor 
niteliğinde bir galibiyet primi 
açıkladı. Koç, karşılaşmada 
galip olunması halinde 100 bin 
TL galibiyet primi vereceğini 
duyurdu.  l HABERİ 5’TE 

Ali KOÇ

‘ALKÜ olarak gururluyuz’ Cephanelik çıktı!

Yarışlar nefes kesti Levent Başkan korkuttu! 
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TÜRKLÜK
YAPIMLARI

Öncelikle Cumhuriyetimizin 101. 
yılını kutlayarak bu haftaki yazıma 
giriş yapmak istiyorum. Bu hafta 

sizlere spesifik bir film veya kitap-
tan bahsetmek yerine bir konu 
çerçevesinde dönen ve benim 

de izleyerek veya okuyarak şahit 
olduğum eserlerden bahsetmek 

istiyorum. Ortak konumuz ise; 
Türklük.

 Günümüz çağında ma-
lesef ki ben Milliyetçiyim, ben 

Türkçüyüm dediğimizde yargılar 
bakışlarla karşılaşıyoruz. Hatta 

batı veya doğu sempatizanlarıyla 
o kadar asimile edilip “humanist-
lik” adı altında kimliğimiz o kadar 
unutturulmaya çalışılıyor ki artık 
Atatürkçüyüm denen bile “yiaa 

bu devirde böyle şeyler mi kaldı” 
laflarıyla karşılaşıyor. Evet, kaldı. 
Kalan bu milliyetçilik ruhuyla da 
birçok güzel yapım getirildi gü-

nümüze daha. Bunlardan bazıları 
birçoğunuzun bildiği gibi artık 

kültleşmiş hale gelen, en azından 
televizyonda bile bir kere denk 
geldiğimiz “Dağ, Börü, 120” gibi 
enfes üstü enfes yapımlar. Bu 

yapımların da önemi aslında ne 
anlattığı değil izlerken bizlere neler 

hissettirdiği...
 Benimle yaşıt olan insan-
ların önceliğinde yürütülen ve 

birçoğumuzu derin bir hissizliğe 
yönelten gelecek anksiyetesiyle 
başetmeye çalışıyoruz hepimiz. 

Bunun nedeni
ise tamamıyla bize bu neslin 

zorluklarını yaşatacak kararları 
veren devlet büyükleri. Bu devlet 
“büyüklerinin” verdikleri anlamsız 
kararlar ve yürüttükleri politikalar 

yüzünden de 
ülkemizden, topraklarımızdan 

ve tarihimizden uzaklaşır hale 
geliyoruz. Git gide nesil olarak 

kimliksizleşen ve herkesleşen bir 
çağ olmaya yaklaştık malesef ki.

 İşte bunların olmaması 
için yönetilen ve Türklük ruhunu 
yansıtan yapımlar ya da Hüseyin 

Nihal Atsız, Orhan Yeniaras, 
Mehmet Sami Fethi, Çağlayan 
Yılmaz gibi tarihimizi mitlerimizi 
savaşçı ruhumuzu harmanla-
yarak kitaplar yazan yetenekli 
yazarlarımızın kitaplarını daha 

çok okumalı ve okutmalıyız. Değil 
Cumhuriyetimizin 101. yılı 1101. 

yılında dahi sokaklarda neşeyle 
kutladığımız bayramlarımız olsun, 

Türklüğümüzü unutmadığımız 
nice yıllarımıza.

ALEYNA 
BOZKURT

Patika Engelsiz Yaşam Gönüllüleri Derneği’nden Alanya Belediyesi’ne anlamlı 
destek geldi. Dernek yöneticileri, Alanya Belediyesi Engelsiz Park ve Yaşam 
Merkezi’nde diyetisyen koordinasyonu ile yürütülmekte olan Engelsiz Mut-
fak Atölyesi için gerekli tüm mutfak malzemelerini temin ederek teslimatını 
yaptı. Belediye Başkan Danışmanı Faruk Konukçu, Belediye Meclis Üyesi 

Halime Dim Ceylan, Belediye Sosyal Yardım İşleri Müdürü Hüseyin Doğan, Belediye 
Engelsiz Park ve Yaşam Merkezi Sorumlusu Münir Altıoğlu, yeni ürün ve malzemeleri 
Patika Engelsiz Yaşam Gönüllüleri Derneği Yönetim Kurulu Üyesi Hürses Ceylan’dan 
teslim aldı.

CEYLAN: ‘DESTEĞE DEVAM EDECEĞİZ’
Patika Engelsiz Yaşam Gönüllüleri Derneği Yönetim Kurulu Üyesi Hürses Ceylan, 

dernek olarak engelsiz kent projesini her alanda 2009 yılından beri desteklediklerini ve 
bundan sonra da desteklemeye devam edeceklerini belirtti. Derneğin etkinlik, konser ve 
Noel Pazarı gibi faaliyetlerden elde edilen tüm gelirlerinin engelliler yararına kullanıldı-
ğını ifade etti. l DAMLA ERCIYAS

Türkiye İstatistik Kurumu, 2024 yılının ekim ayına ilişkin 
enflasyon verilerini açıkladı. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) 
tarafından açıklanan verilere göre enflasyon 2024 yılının ekim 
ayında bir önceki aya göre yüzde 2,88, bir önceki yılın aralık 
ayına göre yüzde 39,77, bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 
48,58 ve on iki aylık ortalamalara göre yüzde 62,02 olarak ger-
çekleşti. Yıllık bazda fiyatı en fazla artan grup yüzde 93,66 ile 
eğitim olurken onu yüzde 89,39 ile konut, yüzde 62,04 ile lokanta 
ve oteller, yüzde 52,15 ile alkollü içecekler ve tütün ve yüzde 
51,05 ile sağlık takip etti.Aylık bazda ise fiyatı en çok artan grup 
yüzde 14,32 ile giyim ve ayakkabı oldu. onu yüzde 4,33 ile gıda 
ve alkolsüz içecekler, yüzde 3,53 ile haberleşme, yüzde 2,92 ile 
konut ve yüzde 2,88 ile çeşitli mal ve hizmetler izledi. Lokanta ve 
otellerde aylık artış yüzde 1,44 oldu. Lokanta ve otellerde fiyatlar 
bir önceki aya göre yüzde 1,44, bir önceki yılın aralık ayına göre 
yüzde 53,81 bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 62,09 ve on 
iki aylık ortalamalara göre yüzde 82,56 oranında artış gösterdi 
Enflasyon Araştırma Grubuna (ENAG) göre ekim ayında enflas-
yon aylık bazda yüzde 5,57 artarken yıllık enflasyon yüzde 89,77 
olarak gerçekleşti. l KAYNAK/TURIZM GÜNCEL

2024 yılı 9 aylık dönemde, kredi ve 
banka kartları ile yapılan turizm harcaması 
miktarı belli oldu. TurizmDatabank’ın 
BKM’den derlediği verilere göre, 2024 yılı 
9 aylık dönemde, kredi ve banka kartları 
ile toplam 351 milyar dolar harcandı. Tu-
rizm, 24,3 milyarla en yüksek harcamanın 
yapıldığı beşinci büyük alan oldu. Harca-
malarda ilk sırayı 48 milyar dolarla market 
ve alışveriş merkezleri aldı. Yemek 21,3 ve 
24,5 milyar dolarla çeşitli gıda harcamaları 
onu izledi.

TÜRKİYE’DE ONLINE TURİZM 
HARCAMASI 

Turizm Databank’ın BKM’den der-
lediği verilere göre, 2024 yılı 9 aylık 
dönemde Türkiye’de, yerli ve yabancı 
kartlarla yapılan online turizm hizmetleri 
alımları % 24,7 artarak 12,7 milyar Dolar 
oldu. Havayolları ve acentalar 5,0 milyar 
Doları aşan düzeylerle başı çekti. 

l KAYNAK/TURIZM AJANSI

Kültür Yolu Festivalleri kapsamında, 15 farklı şehirde sergilenen Türkiye Güzellik-
leri Sergisi’nin son durağı, Antalya’nın önemli noktalarından Cumhuriyet Meydanında 
açıldı. 2 Kasım açılan serginin ilk gününde Antalyalı yerli ve yabancı misafirler büyük 
ilgi gösterdi. Türkiye Foto Muhabirleri Derneği (TFMD) tarafından düzenlenen sergi 10 
Kasım tarihine kadar açık kalacak. Türkiye Güzellikleri Sergisi’nde, Türkiye’nin dört 
bir yanındaki güzellikleri yansıtan 30 usta fotoğrafçının çektiği 39 fotoğraf yer alıyor. 
Daha önce Almanya, ABD, Rusya, Güney Afrika, Hindistan ve Arjantin gibi 20’den 
fazla ülkede sergilenen bu seçki, Antalya’nın yanı sıra Türkiye’nin farklı şehirlerinde de 
gösterime sunulmaya devam edecek. TFMD’nin Yılın Basın Fotoğrafları yarışmasına 
2018’den beri eklenen Türkiye Güzellikleri kategorisine her yıl 5 binden fazla fotoğraf 
katıldı. Ödül alan bu fotoğraflar, Türkiye’nin kültürel ve doğal güzelliklerini yansıtarak 
uluslararası platformlarda büyük beğeni topluyor. Sergi, Türkiye’nin yedi bölgesine taşı-
narak, ülkenin çeşitli şehirlerinde sanatseverlerle buluşmaya devam ediyor. Türkiye Foto 
Muhabirleri Derneği Başkanı Rıza Özel, “Türkiye Güzellikleri Sergisi bugüne kadar 
20 ülkede beğeniye sunuldu, ülkemizin farklı şehirlerinde vatandaşlarımızla 15 şehirde 
buluştu. Türkiye’nin birçok ilinde ve Dünya’da 20 ülkede sergilenen bu sergiyi şimdi de 
Antalya’da da açarak Antalyalı vatandaşlarımıza ülkemizin eşsiz güzelliklerini sunma-
nın mutluluğunu yaşıyoruz.” dedi. Türkiye’nin kültürel ve doğal güzelliklerini tanıtan 
Türkiye Güzellikleri Sergisi, 10 Kasım’a kadar Cumhuriyet Meydanında ziyaret edilebi-
lecek.

SERGİDE FOTOĞRAFI OLAN İSİMLER 
Ahmet Faruk Sarıkoç, Ahmet Aslan, Ahmet Turan Kural, Ali Mermertaş, Beytullah 

Eles, Cem Öksüz, Gülin Yiğiter, Erdem Şahin, Ekrem Kalkan, Emrah Gürel, Emrullah 
Akgün, Ercan Arslan, Esengül Alıcı, Hasan İçel, İsa Cıda, İsmail Serhat Şahin, Levent 
Kulu, Mehmet Aslan, Meriç Aktar, Metin Öztürk, Ozan Güzelce, Rıza Özel, Selahat-
tin Sönmez, Selçuk Şamiloğlu, Seymen Bozarslan, Sinan Çakmak, Soner Kılınç, Ufuk 
Turpcan, Ünal Çam, Tolga Adanalı. l IHA

Patika’dan ‘Engelsiz Mutfak 
Atölyesi’ne destek

Patika Engelsiz Yaşam Gönüllüleri Derneği, Alanya Belediyesi Engelsiz Park ve Yaşam Merkezi’nin 
‘Engelsiz Mutfak Atölyesi’ projesi için gerekli tüm mutfak malzemelerini temin ederek teslim etti.

Patika Engelsiz Yaşam Gönüllüleri Derneği’nden 
Alanya Belediyesi’ne anlamlı bir destek geldi.

Alanya’da son üç haftada düzenlenen dört organizasyona Büyükşehir Aşevi 
yemek desteğinde bulundu. Alanya Belediyesi tarafından ilçede düzenlenen sportif 
ve kültürel organizasyonlara Antalya Büyükşehir Belediyesi Alanya Aşevi destek 
verdi. Alanya’da 16-23 Ekim tarihlerinde düzenlenen futbol organizasyonu, 18-27 
Ekim’de yapılan Kitap Fuarı ve 26-27 Ekim tarihlerinde düzenlenen balık tutma 
etkinliğinde öğle ve akşam yemekleriyle çorba ikramında bulunuldu. 1-3 Kasım 
tarihleri arasında düzenlenen Tropikal Meyve Festivali’nde Alanya Aşevi üç gün bo-
yunca organizasyonda görev yapanlara öğle ve akşam yemeği verdi. Alanya Aşevi 
Sorumlusu Emine Keyaoğlu, ekibi ile birlikte organizasyonda görev yaptı.

l BŞB/BÜLTEN

Aşevi’nden organizasyonlara yemek desteği Ekim ayı enflasyonu açıklandı

Türkiye’nin güzellikleri 
Antalya’da sergileniyor

Antalya’nın Manavgat ilçesinde ilk kez düzenlenen Zeytin ve 
Zeytinyağı Festivali, şehrin zeytin potansiyelini gün yüzüne çıkardı. 
Antalya’nın Manavgat ilçesi, 1-3 Kasım tarihleri arasında ilk kez 
düzenlenen ’Zeytin ve Zeytinyağı Festivali’ne ev sahipliği yaptı. 
Manavgat Belediyesi tarafından gerçekleştirilen festival, zeytin 
temalı kortejle başlayarak, antik taş yataklarda zeytin sıkımı gibi 
çeşitli etkinliklere sahne oldu. Ayrıca, Manavgat Atatürk Kültür Mer-
kezi’nde zeytin tarımı ve zeytinyağı sektörüne dair çalıştay, söyleşi 
ve forumlar düzenlendi. Festivale çeşitli yerlerden gelen vatandaşlar 
ve Manavgatlılar yoğun ilgi gösterdi.

‘ZEYTİNİN KATMA DEĞERİ ARTACAK’ 
Manavgat Belediye Başkanı Dr. Niyazi Nefi Kara ilk kez 

düzenledikleri festivali geleneksel hale getirip her sene daha da 
güçlendirerek, uluslararası boyuta taşıyacaklarını söyledi. Kara “Bu 
festival vesilesiyle ilçemizin ciddi bir zeytin ve zeytinyağı üreticisi 
olduğunu ve bölgemizin bu konudaki gücünü kamuoyuna duyurmak 
amacıyla çıktığımız yolda çok önemli bir adım attığımıza inanı-
yorum. Sektör paydaşları ve zeytin üreticilerimiz ilk kez bölgede 
zeytinin konuşulmasından çok memnun oldular. Zeytin, 2 milyon 
zeytin ağacına ev sahipliği yapan ilçemiz tarım kültürünün önemli 
bir parçasıdır. Ayrıca önemli bir ekonomik değere de sahiptir. Ayrıca 
bölgede faaliyet göstere 11 adet zeytinyağı fabrikasında yılda yakla-
şık 9-10 bin ton zeytinyağı üretiliyor” dedi. l IHA

Manavgat’ın zeytin potansiyeli ortaya çıktı

9 ayın kartlı 
harcaması belli oldu



Alanya’da alkollü sürücü kullandığı 
otomobil ile kavşakta kırmızı ışıkta 
bekleyen araca arkadan çarptı. Kazada 
çarpan otomobilde bulunan yolcu ya-
ralandı. Kaza,  Elikesik Mahallesi’nde 
meydana geldi. O.Ş’nin (39) kullandığı 
ve içerisinde yolcu olarak bulunan 
M.K’nın (32) bulunduğu 01 SA 378 
plakalı otomobil Alanya istikametin-
den Konaklı’ya ilerlerken Elikesik 
Kavşağı’na geldiğinde kırmızı ışıkta 
duran O.Y.P’ye ait (39) 07 AFA 977 
plakalı otomobile arkadan çarptı. Mey-
dana gelen kazada çarpan otomobilde 
yolcu olarak bulunan M.K. yaralandı. 
Kazayı gören diğer sürücüler hemen 
112 Acil Çağrı Merkezi’ne ihbarda 
bulundu. İhbar üzerine bölgeye sağlık 
ve jandarma ekibi sevk edildi. Kazada 
yaralanan M.K. ilçedeki bir özel has-
taneye kaldırılarak tedavi altına alındı. 
Kazanın ardından çarpan otomobilin 
sürücüsü O.Ş.’nin 1.04 promil alkollü 

olduğu tespit edildi. Kazaya karışan 
O.Ş. ile O.Y.P ifadelerinin alınmasının 
ardından serbest bırakıldılar. l MEHMET AL 
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Antalya                 23 
0 C

Alanya                27 0 C

Manavgat 26 
0 C

Gazipaşa 25 
0 C

Kemer 25 
0 C

Gündoğmuş       20 
0 C

Akseki    190 C

İbradı 18 
0 C

Finike     25 
0 C

Kaş     26 
0 C

Kumluca 25 
0 C

Demre 27 
0 C

Elmalı                       210 C

Korkuteli 19 
0 C

Serik 26 
0 C

HAVA DURUMU

Gerçek Alanya Gazetesi, basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.

KÖŞE YAZARLARININ SORUMLULUKLARI YAZARA  AİTTİR.

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü 
Gülşah ATAOĞLU

İmtiyaz Sahibi 
Bayram Ali ERDAL

Sayfa Sekreteri
Kevser KARADAŞ

Hukuk Danışmanı
Av.Yavuz ÇELİK - Atilla DİLER

İdare Adresi: 
Şekerhane Mahallesi Eczacılar Sokak 

 Burak Apt. No:18/3 
Telefon: 0 242 513 6 513

web sitesi: www.gercekalanya.com
e-mail: gercekalanya@gmail.com

UETS: 15011-10876-51712

ABONE DAĞITIM Gerçek Alanya Dağıtım 0 242 513 6 513

BAYİ DAĞITIM İlayda Basım Yayın Dağıtım LTD. 
ŞTİ.0(242) 512 32 87

YEREL SÜRELİ YAYIN Kuruluş: 13 Temmuz 2015

Yıl: 9 Sayı: 2837

Baskı: İhlas Matbaacılık A.Ş Yenigöl Mh. Serik
Cd. No:38 Antalya Telefon 0 242 340 50 40
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Alanya Cumhuriyet Başsavcılığı koordinasyonunda, 21 
adres ve 6 araçta yapılan eş zamanlı aramalarda, ruh-
satsız av tüfekleri, tabancalar ve yüzlerce mühimmat 
ele geçirildi. Operasyonda 21 yıl hapis cezasıyla ara-
nan bir hükümlü dahil olmak üzere, çeşitli suçlardan 

aranan hükümlüler de yakalandı. Alanya Cumhuriyet Başsavcılığı 
koordinesinde, Alanya İlçe Emniyet Müdürlüğü ekiplerinin yoğun 
katılımıyla başlatılan operasyonda, 21 farklı adres ve 6 araçta eş 
zamanlı olarak aramalar yapıldı. Toplamda 34 ekip ve 84 persone-
lin katılımıyla gerçekleştirilen operasyon sırasında, yasadışı olarak 
bulundurulan ruhsatsız silah ve mühimmat ele geçirildi. Emniyet 
yetkilileri, özellikle son dönemlerde artan ihbarların dikkate alınarak 
operasyonun planlandığını belirtti. Saha araştırmaları ve vatandaş-
ların ihbarları doğrultusunda harekete geçen güvenlik güçleri, bölge 
genelinde tespit edilen adreslere yönelik baskınlar düzenledi. Ope-
rasyon sonucunda, 5 ruhsatsız av tüfeği, 1 pompalı tüfek, 2 ruhsatsız 
tabanca, 496 fişek, 121 dolu kartuş ve bir miktar esrar maddesi ele 
geçirildi. Ayrıca, operasyonda, 21 yıl 4 ay kesinleşmiş hapis ceza-
sıyla aranan S.K., 3 ay kesinleşmiş hapis cezasıyla aranan M.S.B., 
ifadesi alınmak üzere aranan O.K. ve kasten öldürmeye teşebbüs 
suçlamasıyla aranan dosya firarisi şahıs yakalandı. l MEHMET AL

Uygulamada cephanelik çıktı
Alanya İlçe Emniyet Müdürlüğü, halkın huzur ve güvenliği için geniş çaplı bir operasyona imza attı. 

Operasyonda araması 
olan kişiler de yakalandı.

Antalya’da Jandarma Dedektifleri (JASAT) tarafından son 
72 saatte 214 aranan şahıs yakalanarak adli makamlara teslim 
edildi. Antalya İl Jandarma Komutanlığınca suçların azaltıl-
ması, önlenmesi ve suçluların yakalanması amacıyla, Jandarma 
Dedektifleri, Jandarma Suç Araştırma Timleri (JASAT), aranan 
şahıslara yönelik çalışma başlattı. Çalışmalar kapsamında sonra 
72 saatte, farklı suçlardan aranmakta olan 10 yıl ve üzeri hapis 
cezası bulunan 5 şüpheli, 5-10 yıl arası hapis cezası bulanan 
6 şüpheli, 0-5 yıl hapis cezası bulunan 29 şüpheli başta olmak 
üzere toplam 214 şüpheli şahıs yakalanarak adli makamlara tes-
lim edildi. l İHA

3 günde 214 aranan şahıs yakalandı

Son 72 saatte 214 aranan 
şahıs yakalandı. 

Alanya’da evinde tek başına yaşayan astım hastası 60 yaşındaki 
Norveçli adam yatak odasında ölü olarak bulundu.  Olay, Mahmutlar 
Mahallesi’nde meydana geldi. Mahmutlar’da yerleşik olarak yaşa-
yan Norveç uyruklu P.T’nin (60) bir süredir görünmediğini fark eden 
apartman sakinleri başına bir şey gelmiş olmasından korkarak 112 
Acil Çağrı Merkezi’ne ihbarda bulundu. İhbar üzerine P.T’nin evine 
sağlık ve jandarma ekibi sevk edildi. Adrese ulaşan ve eve jandarma 
eşliğinde giren sağlık ekibi P.T’yi yatak odasında hareketsiz şekilde 
buldu. Sağlık ekibi yaptığı incelemede P.T’nin yaşamını yitirdiğini 
belirledi. Astım hastası olduğu ve evde tek başına yaşadığı öğrenilen 
P.T’nin ölümü şüpheli bulunarak cenazesi ön otopsi için Alanya Bele-
diye Morguna kaldırıldı. l MEHMET AL

Alanya’da bir otelde tatil yapan 32 yaşındaki şahıs 25 adet hap içerek hayatına son 
vermek istedi. Hastaneye kaldırılan şahıs tedavi altına alındı.  Olay,  Okurcalar Mahal-
lesi’nde meydana geldi. Türkler’de bir otelde konaklayan S.B. (32) çeşitli markalarda 
toplam 25 adet ilaç içerek yaşamına son vermek istedi. S.B’yi hareketsiz şekilde gören 
yakınları hemen 112 Acil Çağrı Merkezi’ne ihbarda bulundu. İhbar üzerine bölgeye 
sağlık ve jandarma ekipleri sevk edildi. S.B. olay yerine gelen ambulansla hastaneye kal-
dırılarak tedavi altına alındı. l MEHMET AL

Alanya’da otomobillerin çarpışması sonucu mey-
dana gelen kazada araçta yolcu olarak bulunan kadın 
yaralandı. Kaza, Mahmutlar Mahallesi’nde meydana 
geldi.  Mahmutlar’dan Gözüküçüklü istikametine 
giden A.B’nin yönetimindeki 07 HDM 26 plakalı 
otomobil ile Gözüküçüklü’den Mahmutlar istikame-
tine giden N.Ö. isimli kadın sürücünün kullandığı 07 
SU 624 plakalı otomobil çarpıştı. Kazada N.Ö.’nün 
kullandığı otomobilde yolcu olarak bulunan S.B. 
isimli kadın yolcu yaralandı. Kazayı gören çevre-
dekiler hemen 112 Acil Çağrı Merkezi’ne ihbarda 
bulundu. İhbar üzerine bölgeye sağlık ve jandarma 
ekibi sevk edildi. Kazada yaralanan S.B. isimli kadın 
yolcu ambulansla Alanya Eğitim ve Araştırma Has-
tanesi’ne kaldırıldı. Kazanın ardından ifadesi alınan 
sürücüler serbest bırakıldı. l MEHMET AL

Alanya’da evde bulduğu haptan içen 14 
yaşındaki çocuk rahatsızlanarak hastaneye 
kaldırıldı. Çocuğun hayati tehlikesi sürer-
ken, olayla ilgili ifadesi alınan anne ardından 
serbest bırakıldı. Olay, Mahmutlar Mahal-
lesi’nde meydana geldi. A.S.A. (14) isimli 
çocuk evde bulduğu ‘Beloc’ isimli haptan 
içerek rahatsızlandı. Ailesi tarafından baygın 
halde bulunulan A.S.A. için 112 Acil Çağrı 
Merkezi’ne ihbarda bulunuldu. İhbar üzerine 
bölgeye sağlık ve jandarma ekibi sevk edildi. 
A.S.A. bölgeye gelen ambulans ile hastaneye 
kaldırılarak tedavi altına alındı. A.S.A’nın 
hayati tehlikesi bulunduğu öğrenildi. Olayla 
ilgili Cumhuriyet savcısının talimatıyla anne 
Z.A. (53) ifadesinin alınmasının ardından 
serbest bırakıldı. l MEHMET AL

Norveçli evinde ölü bulundu

Cenaze ön otopsi için Alanya 
Belediye Morguna gönderildi. 

Tatilde canına kıymak istedi!

Alkollü sürücü önündeki araca çarptı: 1 yaralı

Alanya’da alkol alan otel çalışanı 
yük taşımak amacıyla kullanılan asan-
söre geri geri binmek isterken boşluğa 
düşerek yaralandı. Personelin hayati 
tehlikesi devam ediyor. Olay,  Konaklı 
Mahallesi’nde meydana geldi. Konak-
lı’da bulunan bir otelde çalışan G.D. (37) 
yük taşımak amacıyla kullanılan etrafı 
açık asansöre geri geri yürüyerek bin-
mek istediği  sırada yaklaşık 2 metrelik 
yükseklikten boşluğa düşerek yaralandı. 
G.D’nin asansör boşluğuna düştüğünü 
gören otel personeli hemen 112 Acil 
Çağrı Merkezi’ne ihbarda bulundu. 
İhbar üzerine otele sağlık ve jandarma 
ekibi sevk edildi. G.D. bulunduğu yer-
den çıkartılarak ambulansla hastaneye 
kaldırıldı. Hayati tehlikesi bulunan G.D. 
doktorlar tarafından yapılan kontrolünün 
yoğun bakım ünitesine alındı. G.D’nin 
yapılan testinde 3.34 promil alkollü 
olduğu tespit edildi. Olayla ilgili soruş-
turma başlatıldı. l MEHMET AL

Alkol alan personel 
asansör boşluğuna düştü!

1 kişi yaralandı!

Ölümle pençeleşiyor!



Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi öğ-
rencileri 13. FAI Dünya Yamaç Paraşütü Hedef 
Şampiyonası Test Yarışması’nda (CAT1) dereceler 
elde ederken, aynı zamanda ALKÜ’den 20 öğrenci 
de yarışmada gönüllü olarak görev aldı. Alanya 
Alaaddin Keykubat Üniversitesi (ALKÜ) spor ve 
sporcuya verdiği desteklerin meyvelerini her geçen 
gün artırarak almaya devam ediyor. 2025 yılı Ekim 
ayında Alanya’da yapılması planlanan 13. FAI 
Dünya Yamaç Paraşütü Hedef Şampiyonası’nın test 
yarışması (CAT1) yapıldı. Yarışmaya ALKÜ öğrenci-
lerinin başarısı ve verdikleri destekler damga vurdu. 
13. FAI Dünya Yamaç Paraşütü Hedef Şampiyonası 
Test Yarışması (CAT1) yedi ülkeden 40 sporcu katılı-
mıyla 1-3 Kasım tarihleri arasında gerçekleştirildi.

ALKÜ YARIŞMAYA DAMGA VURDU 
Kadınlar, erkekler ve takımlar kategorilerinde 

yapılan test yarışmasında erkekler yarışmasında 
Türk Sporcular kürsünün ilk üç sırasında yer alırken, 
ALKÜ Spor Bilimleri Fakültesi öğrencilerinden Ali 
Yılmazoğlu ikinci, Ali Zaimoğlu ise üçüncü oldu. 
Ayrıca takımlar yarışmasında Ali Yılmazoğlu ve 
Ömer Faruk Karaoğlan’ın yarıştığı takım birinci olur-
ken Ali Zaimoğlu’nun bulunduğu takım ise ikincilik 

elde etti. ALKÜ öğrencilerinden Hamit Şek yarış-
manın Güvenlik Direktörü olarak görev yaparken 
Uluslararası Hedef Hakemi ise yine ALKÜ öğrencisi 
Recep Aykut oldu. Alanya’da yapılan birçok ulusal 
ve uluslararası organizasyonlara gönüllü destek veren 
ALKÜ öğrencileri bu yarışmada da Rekreasyon Bö-
lümü Arş. Gör. Onur Ceyhan koordinasyonunda 20 
öğrenci ile gönüllü görev aldılar. 

REKTÖR TÜRKDOĞAN: “ALKÜ OLARAK 
GURUR DUYUYORUZ” 

ALKÜ Rektörü Prof. Dr. Kenan Ahmet Türkdo-
ğan, yamaç paraşütü alanında en üst düzey yarışma 
olan 13. FAI Dünya Yamaç Paraşütü Hedef Şam-
piyonası’nın 2025 yılında Alanya’da yapılacağını 
hatırlatarak, şampiyonaya büyük bir hazırlık içinde 
olduklarını söyledi.  Özellikle yamaç paraşütü sporu 
alanında Türk Hava Kurumu ile ALKÜ arasında 
yapılan iş birliği protokolü sonrası ve Spor Bilimleri 
Fakültesinin bölgesel odaklı öğrenci tercihlerinin 
meyvelerini almaya başladığını söyleyen Rektör 
Türkdoğan, “Spor Bilimleri Fakültesi hocalarımı-
zın destekleri ve kaliteli yönetim anlayışıyla doğru 
öğrencileri üniversitemize kazandırıp onları Türk 

Hava Kurumu, Türkiye Hava Sporları Federasyonu 
ve yereldeki işletmelerle yaptığımız iş birlikleri sa-
yesinde yamaç paraşütü gibi bir branşta yetiştirip 
sporcu, antrenör ve yönetici olarak görmek mutluluk 
vericidir. Böyle büyük bir şampiyonanın ev sahipliği 
gururunun yanında test yarışmalarında, organizasyon 
ekibinde, kürsüde ve gönüllü gençlerle ALKÜ adına 
destek vermek ayrı bir gurur yaşattı. Başta ülkemizin 
ve üniversitemizin adını üst sıralara taşıyan başarılı 
olan tüm sporcularımızı, organizasyonda görev yapan 
öğrencilerimizi, gönüllülerimizi, Spor Bilimleri Fa-
kültesi Dekanı Prof. Dr. Hamdi Alper Güngörmüş 
ve ekibini kutluyor başarılarının devamını diliyo-
rum.” dedi. Öte yandan Spor Bilimleri Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Hamdi Alper Güngörmüş yarışmada 
kürsüye çıkan sporcuların madalya ve kupalarını ve-
rerek; gönüllü öğrencilerle hatıra fotoğrafı çektirdi. 

l ALKÜ/BÜLTEN
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BEN ASLINDA 
GÜZEL SÖZLER 
EDERİM DE…

MEHMET 
KAYA

Ben de etmesine yeni 
sözler ederim de, bulurum 

da yeni konular, daha önemli 
buluyorum insanlardan, 

insanların hayatından söz 
etmeyi. Kadınların, annelerin, 
saçlarına anne eli değmemiş 
kızlardan söz etmeyi, ülkenin 

bir tarafa ittiği, görmediği, 
görmek istemediği...

Sonra çocuklar bayım, ço-
cuklar hanımefendi çocuklar 
dan dan söz etmeyi onların 

derdini dert edinmeyi acılarını 
acı ve aç kalışlarını kentlerin 

orta yerinde, camilerin gölge-
sinde okulların içinde... 
Varsın kimileri görmezden 

duymazdan gelsin, bazıları 
yazmaktan korksun, buram 
buram zulüm kokuyor şehir-

ler...
Yoksulluk kokuyor acı 

kokuyor, evlerin çoğunda 
gözyaşı çaresizlik, siz bu 

gökdelenleri siteleri yalıları 
görünce ülkenin her yanı 

böyle sananlardan mı oldu-
nuz?
Çok acı...

Yaşamak yalnız varsılla-
rın mı hakkı diye sorsam, ya 

yoksullar ne olacak ne olacak 
yaşama hakkını gasp ettiği-
miz canlılar kuşlar ağaçlar 

kediler...
Kim söyleyecek senin 

Rabbin onlarında rabbi, eğer 
Rap diye bir inancın varsa

Merhametin tükenme-
diyse vicdan kaldıysa...

Neden kuşların nereye 
gittiğinden, yok olup gittik-
lerinden söz etmezler şiir 
günlerinde şairler, ya da 

Belediyelerin konser verdik-
leri sözde sanatçılar...

Camiler de... 
Okullar da neden söz 

edilmez kuşların da ya-
şama hakkı olduğu, toprağın 

bereket olduğunu neden 
söylemez gazeteciler yazar-
lar da, beton binaların işgali 

altında...
Ey mimarlar ey inşaat 

mühendisleri inşaat yapan-
lar, kimse söylemesin varsın, 

söylüyorum işte, sizlerin çoğu 
işgalci ruhu taşıyanlarsınız, 
ne kaybolan kuşlar ne yok 
ettiğiniz toprak bağ bahçe 

umurunuzda...
Parayı serveti Tanrı yerine 
koyanlarsınız çoğunuz...
Hani her canlı gibi kuşlar 

da Allah’ın ayetlerinden bir 
ayetti...

Hani sünnetti kuşlara buğ-
day atmak...

Hani yetimlerin elinden 
tutmak karnını doyurmak 

insanlığa dâhildi, mümin ol-
manın şartlarındandı...

Ne düşünüyorsunuz?
Bunun bir hesabı olmaya-

cak mı, hesap gününde?
Pencereler den baktığınız 

gökdelenler uğruna her şeyi 
katleden bir zihniyet inşa etti 

birileri..
Toprağı...
Ağaçları 

Gülüşlerini çocukların yok 
ettiler..

Sahi bunun neresi insan-
lık?

Dinin neresinde var seyirci 
kaldıkların...

Kim kimler hakkı hakikati 
söylemiyor yazmıyor dillen-
dirmiyorsa kalpleri kurusun...

Bırakın kentlerin yakasını, 
çocukların yakasını bırakın, 
dinin yakasını bırakın ve baş 
başa haşrolun paranızla pu-

lunuzla... 

Merhamete hasret kaldık, 
sabah güneşine kuş sesine 
derelerden akan su sesine 

hasret kaldık, ne utanmaz ki-
şiler ile doldu kentler...

Biliyorum sözlerimin nafile 
olduğunu kimileri yanında...

Olsun...
Kuşlar adına ağaçlar adına 

çocuklar adına “yaşarken 
susmadım bir avuç söz ettim” 

Allah’ım diyeceğim büyük 
günde, yani hesap gününde...

Yetmez mi?
Ne dersin bayım?

Gastronomi dünyasının önde gelen isimlerinden Şef Yunus Emre Akkor, ‘Bir 
İmparatorluğun Mutfak Hikayeleri’ başlıklı sunumunda Osmanlı saray mutfağının in-
celiklerini ve halk mutfağının derinliklerini öğrenci ve akademisyenlerle paylaştı.

GELENEKSEL TARİFLER GÜNÜMÜZ GASTRONOMİSİYLE BULUŞTU 
Alanya Üniversitesi Şebnem Köseoğlu Konferans Salonu’nda gerçekleştirilen su-

numa, öğrenciler ve akademisyenler yoğun ilgi gösterdi. Sunumunda Türk ve Osmanlı 
mutfak kültürünün tarihsel yolculuğunu detaylandıran Şef Yunus Emre Akkor, öğren-
cilere Osmanlı İmparatorluğu’nun çok kültürlü yapısını ve bunun mutfak üzerindeki 
etkilerini anlattı. Şef Akkor, Osmanlı mutfağına dair tarihi tarifler ve pişirme teknikle-
rini anlattı, bu değerli mirasın modern mutfaklarda nasıl yeniden yorumlanabileceğine 
dair ilham verici ipuçları verdi. Şef Akkor, Osmanlı mutfağının sağlıklı yönlerine dair 
ilginç bilgiler de paylaştı.

ÖĞRENCİLER İÇİN İLHAM KAYNAĞI 
Ünlü Şef Akkor, söyleşi sonunda genç gastronomi öğrencilerinin sorularını yanıt-

layarak, sektöre dair deneyimlerinden yola çıkarak yol gösterici tavsiyelerde bulundu. 
Genç şef adaylarına mesleğin dinamikleri ve zorlukları hakkında kapsamlı bilgiler 
aktaran Akkor, geleneksel mutfak kültüründen ilham alarak özgün tarifler geliştirme-
lerinin önemine dikkat çekti. Alanya Üniversitesi’nin gastronomi bölümüne ait mutfak 
ve gıda laboratuvarlarını da ziyaret eden Akkor, bölümün eğitim olanaklarını oldukça 
başarılı bulduğunu ifade etti. Ünlü şef, üniversitenin genç gastronomi öğrencilerine 
sağladığı modern imkanların etkileyici olduğunu belirterek, bu tür eğitim desteklerinin 
sektördeki nitelikli iş gücüne önemli katkılar sağladığını vurguladı.

‘EĞİTİME KÜLTÜREL PERSPEKTİF KAZANDIRIYORUZ’ 
Alanya Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet Yazıcı, etkinlikle ilgili gö-

rüşlerini dile getirdi. Üniversitede düzenlenen gastronomi etkinliklerinin öğrencilerin 
eğitimine ve kültürel gelişimlerine katkı sağladığını ifade eden Prof. Dr. Yazıcı, “Üni-
versitemiz, eğitim anlayışını yalnızca teorik bilgilerle sınırlamayıp öğrencilerimizin 
alanında önde gelen isimlerle birebir etkileşime geçmesini sağlayan etkinliklere büyük 
önem veriyor. Yunus Emre Akkor’un katılımıyla gerçekleştirdiğimiz ‘Bir İmparatorlu-
ğun Mutfak Hikayeleri’ etkinliği sayesinde öğrencilerimiz, Osmanlı mutfağının köklü 
geleneklerini tanıma fırsatı buldu. Bu, hem yerel değerlerimizi sahiplenme hem de bu 
zenginliği geleceğe taşıma adına onlara ilham verdi” dedi.  l HAYAL BAŞAR

Türkiye Havacılık Federasyonu ve Alanya 
Havacılık Spor Kulübü tarafından Alanya Beledi-
yesi’nin ev sahipliği ile düzenlenen 13. FAI Dünya 
Yamaç Paraşütü Hedef Testi Yarışması 1-3 Kasım 
tarihlerinde yapıldı. Hıdırellez uçuş alanından 
başlayan şampiyonada 3 gün boyunca Fransa, 
Moğolistan, Kosova, Bulgaristan, Irak, Hollanda 
ve Türkiye’den 40 sporcu mücadele etti. Kleopatra 
Plajı iniş alanında son bulan yarışlarda nefes kesen 
mücadeleler sergilendi. 

DÜNYA YAMAÇ PARAŞÜTÜ HEDEF TESTİ 
ŞAMPİYONU KEREM DİNÇER

13. FAI Dünya Yamaç Paraşütü Hedef Testi 
Yarışması şampiyonu Kerem Dinçer olurken, 
ikinciliği Ali Yılmazoğlu, üçüncülüğü ise Ali Zai-
moğlu elde etti. Kadınlarda birinci Moğolistan’dan 
Bayaraa Bolormaa, ikinci Kübra Cengiz ve üçüncü 
Moğolistan’dan Erdenezul Jargalsaikhan oldu. 
Takımlar birincisi Türkiye den 4 Monkeys takımı, 
ikinci Türk Hava Kurumu takımı ve üçüncü Bul-
garistan’dan Atlas Team oldu. Dereceye giren 
sporculara kupa ve madalyaları yetkililer tarafın-
dan verildi. l ALANYA BELEDIYESI / BÜLTEN 

Osmanlı’nın sağlıklı mutfak sırları paylaşıldı
Alanya Üniversitesi, Osmanlı mutfağının zengin mirasını keşfetmek isteyen öğrenciler ve gastronomi 
meraklıları için anlamlı bir etkinliğe ev sahipliği yaptı.

Alanya Belediyesi ile İlçe Emniyet Müdürlüğü, 
engelli bireylerin kent yaşamını kolaylaştırmak ve 
karşılaştığı sorunları çözüme kavuşturmak için 
ortak çalışma kararı aldı. Alanya Belediyesi 
Başkan Danışmanı Faruk Konukçu, Sosyal 
Yardım İşleri Müdürü Hüseyin Doğan, Engel-
siz Park ve Yaşam Merkezi Sorumlusu Münir 
Altıoğlu ve Erişilebilirlik Sorumlusu Gamze 
Önal, Alanya İlçe Emniyet Müdürü Murat 
Kenan Patat’ı makamında ziyaret etti. 
PATAT: ‘HER TÜRLÜ DESTEĞİ 
SAĞLAYACAĞIZ’

Alanya İlçe Emniyet Müdürü Murat Kenan 
Patat ise, söz konusu iş birliği hakkında yaptığı 
açıklamada, “Engelli bireylerimizin kamusal 

alanda daha güvenli ve rahat bir şekilde yaşam-
larını sürdürebilmeleri için gereken tüm desteği 
sağlamaya hazırız. Trafik kontrollerinde, özel-
likle engelli bireylerin haklarını koruyacak 
şekilde hassasiyetle denetim yapacağız. Alanya 
Belediyesi ile birlikte, kentimizi daha erişilebi-
lir bir hale getirmeye çalışmak, bizim için hem 
bir sorumluluk hem de aynı zamanda bir mut-
luktuk kaynağı” şeklinde konuştu. Ziyarette, 
engelli bireylerin şehirdeki yaşamını kolaylaş-
tırmak amacıyla iş birliği yapılması konusunda 
fikir birliğine varıldı. Görüşmeler sonucunda, 
engelli bireylerin karşılaştığı sorunların çö-
zümü için ortak çalışma kararı alındı. 

l DAMLA ERCIYAS

Engelsiz Alanya için ortak çalışacaklar

Alanya Üniversitesi, Osmanlı mutfağının zengin mirasını keş-
fetmek isteyen öğrencileri için anlamlı bir etkinlik düzenledi. 

13. FAI Dünya Yamaç Paraşütü 
Hedef Testi tamamlandı

Engelsiz bir Alanya için emniyet 
müdürlüğü ile işbirliği yapılacak. 

ALKÜ dikkat çekti
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17.Yıla
Özel

İndirimler

Kalite ve Uygun Fiyatın Merkezi  

ZAYİ İLAN
T.C. GIDA TARIM VE HAYVANCILIK 
BAKANLIĞI TARAFINDAN GERÇEK 

KİŞİLER İÇİN MUSTAFA KINIK  ADINA 
VERİLEN RUHSAT TİPİ DENİZ OLAN SON 

GEÇERLİLİK TARİHİ 21.10.2024 SU ÜRÜNLERİ 
RUHSAT TESKERESİNİ 

KAYBETTİM HÜKÜMSÜZDÜR
MUSTAFA KINIK

Mahmutlarspor’a başkan adaylığını açıklayan, 
AK Parti Alanya İlçe Başkan Yardımcısı, iş in-
sanı ve İç Mimar Ali Koç, bu hafta sonu Pazar 
günü oynanacak olan karşılaşma için 100 bin 
TL galibiyet primi vereceğini açıkladı. Koç’un 

açıkladığı galibiyet primi, amatör ligde verilen rekor olarak dikkat 
çekti. Mahmutlarspor bu pazar saat 13.00’te Mahmutlar sahasında 
Özgürlükspor ile karşılaşacak. Mahmutlarspor Kulüp Başkan 
adaylığını açıklayan iş insanı ve siyasetçi iç mimar Ali Koç, bu 
karşılaşma için rekor niteliğinde bir galibiyet primi açıkladı. Koç, 
karşılaşmada galip olunması halinde 100 bin TL galibiyet primi 
vereceğini duyurdu. Amatör kulüplerde rekor sayılacak bu primle, 
Koç başkan olmadan önce Mahmutlarspor’un ihtiyaçlarına destek 
sağlamaya başlarken, Mahmutlarspor camiasından da takdir top-
ladı.

‘MAHMUTLARSPOR ESKİ ŞAŞALI GÜNLERİNE 
DÖNECEK’

15 Kasım 2024 Cuma günü saat 14.00’te Mahmutlar Düğün 
Salonunda gerçekleştirilecek olan genel kurul öncesi açıklamada 
bulunan Koç, “İnşallah üyelerimizin desteği ile başkan seçilirsem, 
Mahmutlar’ımızı  Mahmutlarspor bayraklarıyla gelin gibi süsle-
yeceğiz. Mahmutlarspor, şaşalı günlerine geri dönecektir. Tüm 
sorumluluk yönetim kurulumuzda olacaktır. Artık ben değil biz, 
yani birlik beraberlik dönemini başlatacağız.” ifadelerini kullandı. 
l MEHMET AL

Mahmutlar’a KOÇ geliyor

Ali KOÇ

İhtiyaç sahipleri unutulmadı
CHP Alanya Kadın Kolları parti üyeleri 

ve yardımseverlerden toplanan kırtasiye 
malzemeleri, kıyafet ve ayakkabıları ihtiyaç 
sahibi öğrencilere ulaştırdı. CHP Alanya 
Kadın Kolları Başkanı Ümran Aykut yap-
tığı açıklamada eylül ayında okulların 
açılmasıyla beraber ‘Hep Birlikte El Ele’ 
adıyla bir kampanya düzenlediklerini, kam-
panya kapsamında CHP üyelerinden ve 
yardımseverlerden toplanan kırtasiye, okul 
malzemeleri, kıyafet ve ayakkabıları ihtiyaç 
sahibi çocuklara ulaştırdıklarını ifade etti. 
Aykut, “İhtiyaç sahibi öğrencilerimiz yalnız 
bırakmıyoruz. Topladığımız yardımlar ile 
150 çocuğumuzun tüm ihtiyaçlarını karşı-
ladık. Önümüzdeki dönemlerde bu türden 
ihtiyaç sahibi öğrencilerimize yönelik sosyal 
yardımlarımız hız kesmeden devam edecek. 
Parti üyelerimize, yardımseverlerimize, bu 
konuda duyarlılık gösteren herkese teşekkür 
ediyoruz” dedi. l HAYAL BAŞAR

Son gün 2 Aralık! 
Gazipaşa Belediyesi Mali Hizmetler Müdürlüğü, 

2024 Yılı Emlak, Çevre Temizlik ve ilan Reklam 
vergilerinin 2. taksit ödemelerinin 2 Aralık Pazar-
tesi günü olduğunu hatırlattı. Gazipaşa Belediyesi 
Mali Hizmetler Müdürlüğü tarafından yapılan 
açıklamada, 2024 yılına ilişkin Emlak Vergisi ve iş 
yerlerine ait İlan Reklam ve Çevre Temizlik Ver-
gisi’nin 2. taksit ödeme süresinin, 2 Aralık’ta sona 
ereceği belirtilerek vatandaşlar uyarıldı. Açıkla-
mada, vatandaşların cezalı duruma düşmemeleri için 
2024 yılına ilişkin Emlak Vergisi ve iş yerlerine ait 
Çevre Temizlik Vergisi ödemelerini zamanında yap-
maları çağrısında bulunuldu.

‘BELEDİYEMİZE BORCU BULUNAN 
VATANDAŞLARIMIZIN ÖDEMELERİNİ İHMAL 
ETMEMELERİNİ RİCA EDERİZ’

Konu ile ilgili açıklama yapan Gazipaşa Be-
lediye Başkan Yardımcısı Adem KAYA, “Emlak, 
Çevre Temizlik ve İlan Reklam Vergilerinin Mayıs 
ve Kasım aylarında olmak üzere 2 eşit taksitte 
ödendiği belirtilerek, “ Belediyemize vergi borcu 
olan vatandaşlarımız, 2 Aralık Pazartesi günü mesai 
bitimine kadar emlak, çevre temizlik ve ilan reklam 
vergilerinin ikinci taksitlerini, TC kimlik numarası 
veya mükellef sicil numarası ile Gazipaşa Beledi-
yesi hizmet binası içerisinde yer alan veznelere nakit 
veya kredi kartı ile ödeyebilecekleri gibi, www.gazi-
pasa.bel.tr sitemizin E Belediye modülü ile internet 
üzerinden de ödeme yapabilirler. Belediyemize 
borcu bulunan vatandaşlarımızın ödemelerini ihmal 

etmemelerini rica ede-
riz” dedi. Yılda iki 
dönem olarak tak-
sitlendirilen Emlak 
Vergisi, ilan Reklam 
Vergisi ve Çevre 
Temizlik Vergisinin 
ikinci taksit ödeme 
süresi, 2 Aralık iti-
bariyle sona eriyor. 
l ERKAN UYSAL
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Müracaatlar:

SEFAM
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0 540 066 00 07

Altın Rehber
City Guide Alanya Rehberi

Acil Telefonlar / Emergency Phones

Sağlık Kuruluşları / Health institutions

Resmi Daireler  / Official Circles

Odalar ve Dernekler  / Rooms and Associations

Otobüs Firmaları  / Bus Companies

Siyasi Partiler / Political Parties

Havayolu Şirketleri  / Airline Companies

Yangın / Fire ............................... .110
Hızır Acil / Emergency ............ .112
Telefon / Phone ........................ .121
Polis / Police...........................155
Jandarma / Gendarme.............156

Sahil G. / Coast Guard............158
Elektrik / Electricity ................. 186
Zabıta / Police ........................... 153
Vergi / Tax ................................... 189
Su / Water..............................185

Devlet............................513 48 42
Özel Hayat.....................512 42 51
Başkent.........................510 25 25
Anadolu.........................522 62 62
1N. Sağlık Ocağı............513 56 29
Şifa Tıp Merkz................522 01 23
Lazer Göz Merkz............513 18 33
Alanya Eğt. Fak..............518 11 44

Cenaza Hizm.................519 19 57 
Verem Sav....................522 52 52
2N. Sağlık Ocağı...........512 22 74
3N. Sağlık Ocağı...........512 68 03
4N. Sağlık Ocağı...........512 71 88
Alanya İşt. Fak..............518 21 21
Alanya Müh. Fak...........518 22 66
ALTSO M.Y.O...............518 14 14

Kaymakamlık.................512 57 17
Müftülük........................513 12 33
Nüfus Müd.....................513 19 04
Kütüphane......................513 22 40
Müze Müd......................513 12 28
Meteoroloji.....................513 44 14
Tapu Müd.......................522 58 00
Milli Eğitim.....................513 11 98
Mal Müd.........................513 10 86
S.G.K. ............................519 50 66
Kadastro Müd................522 09 08

Alanya Bel.....................510 20 00
Emniyet........................511 23 12
Adliye...........................513 10 00
Trafik............................513 19 05
Askerlik Şub.................513 10 05
Belediye........................510 20 00
Jandarma......................513 10 03
Ceza Evi.........................528 75 98
Vergi Dairesi..................513 21 91
Tarım Müd.....................513 12 34
Gençlik Spor Müd..........522 52 92

AGC................................519 04 44
ALKOD............................512 76 77
ALTSO.............................512 16 97
ALTİD..............................514 34 74
ALTAV.............................511 76 21
ALSİAD...........................512 79 16
ALTAD.............................513 96 55
AYMOD...........................519 24 23
Pansiyoncular Od............513 74 04
AEESTO...........................512 25 51
ALÇED.............................513 31 35

Mak.Müh.Odası.............551 29 10
ÇYOD............................519 36 67
Esnaf Od.......................513 18 52
Mimarlar Od..................511 27 40
THD...............................513 99 60
Eczacılar Od...................513 23 73
TEMA.............................513 63 87
TURSAB.........................512 21 49
Sosyal Hiz......................511 31 66
Ziraat Od........................513 17 37
ADD...............................511 60 66

Akdeniz...........................513 40 05
Alanyalılar..................511 74 03-04
Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
Pamukkale......................513 36 06

Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37

  0538 743 32 87

  0544 958 80 07akoryapiinsaat
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Trendyol Süper Lig’in 11. haftasında 
Alanyaspor deplasmanda karşılaştığı 
Bodrum FK ile 0-0 berabere kaldı. 
Maçın ardından düzenlenen basın 
toplantısında konuşan Alanyaspor Tek-

nik Direktörü Fatih Tekke, “Kırmızı karta kadar 
bizim üstünlüğümüzde geçen, topa sahip olan, 
rakibin beklediğimiz hücumlar kovaladığı bir maç 
oldu. Yapılan ilk yarıdaki hatadan dolayı direkten 
dönen bir top onun haricinde çok fazla oynamayı 
düşünen bir oyun yoktu. Biz oynamayı, pas oyu-
nunu her zaman deneyen, bunu tekrar eden bir 
ekibiz. Bugün de öyle oldu ama 11 haftadır ön 
taraftaki, üçüncü bölgedeki özellikle hücumları-
mızdayken sonuçlandırma diyelim, başka birçok 
neden de söyleyebilirim ama neticesinde üstün 
oynadığımızı düşündüğüm bir maç ama oyunun 
son 30 dakikası benim için hayal kırıklığı. 10 
kişi kalmış takım, 1-2 dakikada 9 kişi kalan bir 
takım var. Orada bile tekrar ettiğimiz hiçbir şeyi 
gerçekleştiremedik. Neticesinde Bodrum deplas-
manından 1 puan almak bizim durumumuzdaki 
takım için kötü diyemem” diye konuştu. Tekke, 
Alanyaspor’dan ayrıldığın ifade ederek, “Maça 
baktığınızda teknik adam olarak bir tıkanıklığı var 
gibi gözüküyor. Buna hiçbir zaman sebep olmak 
istemem, istemeyeceğim o yüzden görevinden 
ayrıldığımı açıkladım. Alanyaspor’da tam 1 sene 
oldu. Çok güzel günlerin, çok başarılı günlerin 
geçtiği bir yer. Çok değerli oyuncularla çalıştım. 

Çok değerli insanlarla tanıştık. Dolayısıyla ha-
fızamda, gönlümüzde yer bırakan bir yer oldu. 
Bundan sonra camiaya Alanyaspor’umuza hayırlı 
uğurlu olacak” şeklinde konuştu. l İHA

‘Türk Futbolu yeni 
bir oyuncu gördü’ 

Bodrum FK Teknik Direktörü Volkan Demirel, Alanyaspor maçının ardından, 
“Oyunda giren-çıkan çıkan herkesi tebrik ediyorum. Asıl bir tebrik de Ege’ye, 
çünkü gerçekten Türk futbolu bence bugün yeni bir oyuncu daha gördü, izledi” 
dedi. Trendyol Süper Lig’in 11. haftasında Bodrum FK, sahasında Alanyaspor 
ile golsüz berabere kaldı. Maçın ardında düzenlenen basın toplantısında Bodrum 
FK Teknik Direktörü Volkan Demirel, açıklamalarda bulundu. Demirel, “Önce-
likle takımımı tebrik ediyorum, bundan önceki teknik adamımız İsmet abimize, 
hocamıza teşekkür ediyorum. Çünkü gerçekten inanılmaz bir söylediklerinizi yap-
maya çalışan, oyun disiplininden kopmayan bir grup vardı bugün, mücadelemde 
11 kişide aynı şekilde mücadele ettiler. 10 kişi de aynı şekilde mücadele ettiler. 
Bazen Ege’nin sakatlığı kramp girmesinden dolayı 9 kişiyle aynı mücadele ettiler. 
Baktığımızda iki tane şutu var, birincisi ilk yarıda, ikincisi ikinci yarıda olmak 
üzere ama bize baktığımızda iki tane ofsayt pozisyonu birisi penaltı olabilir, ofsayt 
olmazsa penaltı pozisyonu. İki tane de bir direkten dönen bir Ertuğrul’un çıkardığı 
top var. İlk yarı golle bitirsek belki başka şeyler söylerdim ama ikinci yarıdaki 
kırmızı kart biraz bizim dengemizi bozdu. Ona göre de değişiklikler yaptık. Orada 
da yaptığımız değişiklikler de hemen cevap verdi. Oyunda giren çıkan herkesi 
tebrik ediyorum. Asıl bir tebrik de Ege’ye, çünkü gerçekten Türk futbolu bence 
bugün yeni bir oyuncu daha gördü, izledi. Benim içim galibiyetten daha önemlisi 
bugün Ege’nin iyi oynamasıydı. Çok istedikleri, aşırı konsantrasyondan dolayı bu 
kramplar girebiliyor. Ama ben takımımın mücadelesinden oyunundan memnu-
num” diye konuştu.  l İHA

Volkan Demirel

‘Hafızamda ve gönlümde yer bıraktı’
Alanyaspor Teknik Direktör Fatih Tekke, Bodrum FK maçının ardından istifa ettiğini açıkladı.

Fatih Tekke

Levent Başkan korkuttu
Alanya 1221 Futbol Spor Kulübü 

Başkanı Levent Uğur, maç stresiyle has-
tanelik oldu. Alanya 1221 Futbol Spor 
Kulübü Başkanı Levent Uğur, önceki 
gün İzmir deplasmanında oynanan Ali-
ağa Futbol A.Ş. maçında rahatsızlanarak 

hastaneye kaldırıldı. Maç sırasında 
yaşadığı stres nedeniyle sol kolunda 
uyuşma olan ve kendisini halsiz hisseden 
Uğur’un tedbir olarak hastaneye kaldı-
rıldığı ve sağlık durumunun iyi olduğu 
belirtildi.l ERKAN UYSAL

Mersin’in ev sahipliğinde düzenlenen Avrupa Kadınlar ve Karışık Çiftler Bocce 
(Volo) Şampiyonası sona erdi. Vali Ali Hamza Pehlivan, şampiyonada 3 altın, bir 
gümüş ve bir bronz madalya kazanan İnci Ece Öztürk, Buket Öztürk, Emine Dur-
sun, Beyza Tatarlı, Mine Türker ve Mehmet Can Yakın’dan oluşan milli sporcuları 
tebrik etti. Uluslararası Bocce Konfederasyonu, Türkiye Bocce Bowling ve Dart 
Federasyonu ile Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü iş birliğiyle Mersin’de düzenlenen 
şampiyonada, 11 ülkeden 100 sporcu Toroslar Bocce Tesisi’nde mücadele etti. 
Mersin’in ev sahipliğinde gerçekleştirilen şampiyonada İnci Ece Öztürk, Buket Öz-
türk, Emine Dursun, Beyza Tatarlı, Mine Türker ve Mersinli sporcu Mehmet Can 
Yakın’dan oluşan milli takım 3 altın, bir gümüş ve bir bronz madalya kazanarak 
şampiyonaya damga vurdu. l İHA

Milli sporcular 5 madalya kazandı
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Kampanya 31 Ekim 2024 
tarihine kadar geçerlidir.

İNDİRİM
%20

3 ADET VE
ÜZERİ ALIŞVERİŞE

YENİ SEZON 
ÜRÜNLERİNDE

Şekerhane Mah. Yaylayolu Cad. 
Cebeci İş Merkezi No: 22/C 
Alanya/Antalya

       0507 707 07 82

      faiksonmez


